定例選挙管理委員会議事録

 下記のとおり定例選挙管理委員会を開催したので、議事の要旨について記録

する。

１．日 時  令和7年6月2日（月）10時10分～10時15分

２．場 所  半田市役所 4階 大会議室

３．出席者  （委員長）前田早苗

（委員）成田吉毅、尾前宣男、服部裕子

       （事務局）石島書記長、竹内書記、木原書記

４．議 題  (1)選挙人名簿（在外選挙人含む）の登録者数について

【議事】

委員長 委員会の開催宣言。

議題(1)「選挙人名簿（在外選挙人含む）の登録者数について」事務局

に説明を求めた。

事務局 「選挙人名簿登録者数（在外選挙人）について」を説明した。

まず、①選挙人名簿登録者数（在外選挙人）については、令和 7 年 6

月２日現在の登録者の内訳を提示、今回登録されるのは、94,681人であ

ることを説明した。

次に、在外選挙人については、前回から変更がなく 66 人であること

を説明した。

以上を説明し、承認を求めた。

委員長 事務局の説明について、質問、意見等がないか確認した。

意見等はないため、議題(1)について、事務局説明のとおり承認する

ことを決定した。

委員長の閉会宣言。

上記議事録に相違ないことを確認しました。

  令和７年  月  日

             委員長

             委 員